
Управление образования Заиграевского района 

администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ
20. 02. 2019г. п. Заиграево №90

«О проведении ЕГЭ для родителей»

На основании письма Министерства образования РБ от 15.02.2019 г. 
№02-11/497, в целях психологической подготовки выпускников 11 класса к 
ЕГЭ 2019 года, приказываю:

1. Принять участие в Республиканской акции «Единый день сдачи ЕГЭ» и 
провести ЕГЭ для родителей на базе МБОУ «Заиграевская сош» 26 
февраля 2019 г., начало акции в 10.00

2. Муниципальному организатору ЕГЭ Матвеевой Т.М. провести 
мероприятия по организованному проведению ЕГЭ для родителей.

3. Директору МБОУ «Заиграевская сош» Бурлаковой О.В. создать 
условия для успешного проведения ЕГЭ для родителей: обеспечить 
подготовку аудиторий, предоставить необходимую техническую 
оснащенность, организовать питание, назначить работников ППЭ.

4. Бухгалтерии управления образования выделить денежные средства 
согласно договора

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Шурыгину А.А., 
заместителя начальника управления образования

\

Начальник управления образования 
АМО «Заиграевский район» В.П.Сластин


